

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Telser Peter Josef
Vinschgauerstraße 15
39023 Eyrs
Italien

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220300675
Kundennr.: 19889
Datum: 7. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220300792 vom 07.03.2022; Ihre Referenznr.: AD
STEININGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210027995 *** Ihre Belegnr.: TEL. AD PS</p>							
1	10160		<p>Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg</p>	10	Stück	1,60	16,00
2	101020		<p>Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg</p>	10	Stück	1,26	12,60
3	10161		<p>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg</p>	10	Stück	4,04	40,40
4	105060		<p>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm²) H: 42 x B: 65 x T: 30 mm</p>	10	Stück	4,69	46,90
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg</p>							
5	80328		<p>AL-KO Auflaufeinrichtung V 161 S, 700-1350 kg AL-KO Auflaufeinrichtung V 161 S, 700-1350 kg, Lochabstand vorne/seitlich 120/166 mm, 100 kg, Einbau oben, mit Zugkugelumkupplung AK für Radbremse 1637/2051, Umlenkhebel nicht</p>	1	Stück	296,00	296,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220300675

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			umsteckbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,00 kg				
6	80302		161 S, 950 - 1600 kg, Einbau o AL-KO Auflaufeinrichtung, V-Kopf, 161 S, 950 - 1600 kg, Einbau oben, V-Anschluss, 120/166 - 217/160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	231,02	231,02
7	90086		BÜNTE Bremsseil 530/740 mm BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 740 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	7,92	15,84
8	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	8,15	16,30
9	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,03	16,06
10	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	8,24	16,48
11	6209		Versandkostenpauschale Italien / Paket bis 31,5kg	1	Stück	14,90	14,90
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							732,40

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220300675

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: IT01412720219
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300675 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 30,390